



Tuoteseloste – Northmill Maksuturva

Ryhmätuvakuutus - 1.1.2025

Näissä tuotetiedoissa kerrotaan vakuutusolosuhteiden (543/1994) 5 §:n mukaisesti lyhyesti vakuutuksesta, jotta voit tehdä päätöksen vakuutusolosuhteesta ja arvioida vakuutusolosuhteitasi.

Mikä on maksuturva?

Maksuturva on ainutlaatuinen tarjous Northmillin asiakkaille, joilla on Northmill Joustoluotto. Vakuutus voi auttaa vakuutuksen kohteena olevan luoton kustannusten maksamisessa, jos sairastut, jäät työttömäksi tai menehdyt. Täydelliset vakuutusehdot löydät osoitteesta northmill.com/fi/ehdot/. Voit myös soittaa Northmillille numeroon 09 747 91185 jos haluat lisätietoja. Jos jokin vakuutusosuus on erityisen tärkeä sinulle, ota yhteyttä meihin ja kysy lisätietoja. Pyydämme sinua lukemaan tuoteselosten huolellisesti ja tallentamaan sen.

Vakuutuksen myöntämisen edellytykset

Vakuutus tarjotaan sinulle, jos sinulla on Northmill Joustoluotto. Kolmen ensimmäisen kuukauden aikana vakuutus on ilmainen.



Voidaksesi ottaa vakuutuksen sinun on vahvistettava, että:

- olet täyttänyt 18 vuotta ja olet alle 65 vuotta,
- sinulla on pysyvä osoite ja olet kirjoilla Suomessa,
- et saa osatyökyvyttömyyseläkettä tai kuntoutustukea työttömyyskassasta tai Kelasta,
- et ole sairas, eikä sinulla ole ollut sellaista sairautta tai sellaisia oireita viimeisen 12 kuukauden aikana, jotka voisivat johtaa sairauslomaan 24 kuukauden kuluessa, ja
- olet työsuhteessa* tai yrittäjä, jotta voit saada korvausta työttömyydestä tai sairausloman aikana. Huomioithan, että tämä vaatimus ei koske korvauksen saamista kuolemantapauksen.

*Työsuhteessa olevalla tarkoitetaan vakituisessa tai määräaikaisessa, vähintään kuuden kuukauden pituisessa, sopimusperusteisessa työsuhteessa olevaa.

Huomioi...

Jotta voit saada korvausta, sinun pitää täyttää vakuutuksen myöntämisen edellytysten lisäksi myös muita edellytyksiä. Ne käyvät ilmi vakuutusehdoista, mutta huomioi erityisesti seuraavat:

- Työttömyyskorvauksen** saamisen edellytys on, että olet ollut työsuhteessa vähintään 180 päivän ajan ennen vakuutusolosuhteiden tekemistä tai vakuutusolosuhteiden tekemistä (katso määritelmäkohdasta "Käsitelista").
- Edellytys korvauksen saamiselle **alentuneesta työkyvystä** on, että olet ollut vähintään 30 päivän ajan työsuhteessa ja työkykyinen näiden 30 päivän ajan ennen vakuutusolosuhteiden tekemistä tai vakuutusolosuhteiden tekemistä (katso määritelmäkohdasta "Käsitelista").
- Korvaus maksetaan vain jos sinulle on myönnetty korvausta työttömyyskassasta, Kelasta tai TE-toimistosta.

Huomioi, että jos olet sairas, työtön tai tietoinen tulevasta työttömyydestäsi vakuutusolosuhteiden tekemistä, sinulla voidaan evätä korvaus.

Paljonko vakuutus maksaa?

Hinta on 0,72% jäljellä olevasta velasta. Vakuutus maksetaan samalla, kun maksat lyhennyksen ja koron joustoluotosta.

Esimerkki: Jos sinulla on velkaa 1 000 euroa, maksat vakuutuksesta 7,2 euroa.

Jos sinulla ei ole maksamatonta velkaa, et maksa mitään vakuutuksesta.

Mitä vakuutus kattaa?

	Edellytysajat	Karenssiajat
Työttömyys Kokonainen tahaton työttömyys Kun karenssiaika on kulunut, maksetaan jäljellä oleva velka, enintään 3 000 euroa, kertakorvauksena. Jos sen jälkeen on vielä maksamatonta velkaa, maksetaan jäljellä oleva velka kuukausittain. Kuukausikorvaus on silloin määrä, joka vastaa 15 prosenttia jäljellä olevasta velasta. Korvausta maksetaan enintään 80 päivää vakuutusolosuhteiden kohden ja yhteensä enintään 240 päivää vakuutusolosuhteiden aikana. Korvaus lasketaan päiväkohtaisesti siten, että korvauksen määrä on 1/30 kuukausikorvauksesta.	90 päivää	30 päivää
Alentunut työkyky Alentunut työkyky vähintään 40 %. Kun karenssiaika on kulunut, maksetaan jäljellä oleva velka, enintään 3 000 euroa, kertakorvauksena. Jos sen jälkeen on vielä maksamatonta velkaa, maksetaan jäljellä oleva velka kuukausittain. Kuukausikorvaus on silloin määrä, joka vastaa 15 prosenttia jäljellä olevasta velasta. Korvausta maksetaan enintään 80 päivää vakuutusolosuhteiden kohden ja yhteensä enintään 240 päivää vakuutusolosuhteiden aikana. Korvaus lasketaan päiväkohtaisesti siten, että korvauksen määrä on 1/30 kuukausikorvauksesta.	30 päivää	30 päivää
Kuolemantapaus Kuolemantapauksessa maksetaan maksamatonta luottoa kuolinpäivänä (enintään 5 000 euroa).	0 päivää	0 päivää

Vakuutus on niin sanottu summavakuutus. Se tarkoittaa sitä, että vakuutuksesta maksettavaa korvausta ei lasketa yhteen muista lähteistä (esimerkiksi muista vakuutuksista) mahdollisesti saamiestasi korvausten kanssa. Ylivakuutuksen vaaraa ei näin ollen ole.

Korvaus maksetaan Northmillille.

Edellytys- ja karenssiajat

Vakuutusajan edellytysaika on vakuutuksen alkamispäivästä laskettu aika, jona vakuutuksen on oltava voimassa ennen kuin olet oikeutettu korvaukseen. Vakuutus ei koske vakuutustapahtumaa, joka sattuu edellytysajana, vaikka olisit edelleen sairas tai työtön, kun edellytysaika päättyy. Vakuutustapahtuman määrittely löytyy käsittelystä.

Karenssiaika on vakuutustapahtumaa välittömästi seuraava ajanjakso. Kun työkykyysi on ollut alentunut tai olet ollut työttömänä tai hoitanut lasta/läheistä henkilöä enemmän kuin 30 päivän ajan, voit saada korvausta takautuvasti ensimmäisiltä 30 päivältä.

Esimerkkejä tapauksista, joita vakuutus ei kata



Poikkeukset on kuvattu kokonaisuudessaan vakuutusehdoissa.

Työttömyyden yhteydessä korvausta ei makseta, jos:

- olit vakuutuksen ottaessasi irtisanottu, olit saanut irtisanomisilmoituksen tai tietoinen tulevasta irtisanomisesta tai irtisanomisilmoituksesta tai työnantajasi oli ilmoittanut tulevasta yhteistoimintaneuvotteluista tai aikomuksestaan irtisanoa henkilöstöä tuotannollisista tai taloudellisista syistä
- sinulle annetaan ennakkoilmoitus työttömyydestä tai sinut irtisanoaan vakuutusajan edellytysajana
- sinut irtisanoaan koeajalla
- joudut työttömäksi vähemmän kuin 6 kuukautta sopimusperusteisesti kestäneen määräaikaisen työsuhteen päättymisen jälkeen
- omavastuusi työttömyyskassasta on keskeytetty tai olet saanut pidennettyä omavastuuaikaa sen vuoksi, että
 - irtisanoudut itse tai
 - työsuhteesi päättyy sinun ja työnantajasi välisellä sopimuksella.

Korvaus voidaan myöntää, jos sinulle myönnetään täysi korvaus työttömyyskassasta tai Kelasta.

Et saa korvausta alentuneesta työkyvystä, joka

- tapahtuu vakuutusajan edellytysajana
- liittyy tietoisesti itse aiheutettuun ruumiinvammaan
- on aiheutunut sellaisesta sairaudesta, tartunnasta, vahingosta tai oireista, joita on hoidettu tai tutkittu viimeisen 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen hakemista. Et saa myöskään korvausta vaivasta, joka on sattunut tällaisen sairauden, tartunnan, vahingon tai oireen yhteydessä. Tämä soveltuu myös silloin, jos diagnoosi on pystytty vahvistamaan vasta sen jälkeen, kun vakuutus oli jo astunut voimaan. Tämä poikkeus ei kuitenkaan sovellu, jos vakuutustapahtuma sattuu 24 kuukautta sen jälkeen, kun olet ottanut vakuutuksen.

Korvausta kuolemantapauksesta ei myönnetä jos

- kuolemantapauksen syynä on itsemurha, joka tapahtuu vuoden kuluessa vakuutuksen alkamisesta, jos ei voida olettaa, että vakuutus otettiin/uusittiin ilman ajatusta itsemurhan teosta.
- kuolemantapaus johtuu sairaudesta, tartunnasta, vammasta tai oireesta, jota on hoidettu tai tutkittu 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen hakemista. Korvausta ei myöskään makseta kuolemantapauksesta, joka liittyy tällaiseen sairauteen, tartuntaan, vammaan tai oireeseen. Tämä soveltuu, vaikka diagnoosi olisi voitu vahvistaa vasta vakuutuksen jo ollessa voimassa. Tämä poikkeus ei kuitenkaan sovellu, jos kuolemantapaus sattuu 24 kuukautta vakuutuksen ottamisen jälkeen.

Vakuutusaika

Milloin vakuutus tulee voimaan?

Vakuutus tulee voimaan kun vakuutus myönnetään, kuitenkin aikaisintaan sinä päivänä kun Northmill avaa Joustoluoton.

Kolmen ensimmäisen kuukauden aikana vakuutus on ilmainen.

BNP Paribas Cardifilla on oikeus muuttaa ehtoja ja hintoja vakuutusajan vaihtuessa. Muutos tulee voimaan sen kalenterivuoden alusta lukien, joka ensiksi seuraa kuukauden kuluttua siitä, kun BNP Paribas Cardif on lähettänyt sinulle tässä kohdassa tarkoitetun ilmoituksen sopimusehtojen muuttamisesta.

Milloin vakuutus lakkaa olemasta voimassa?

Vakuutus on alentuneen työkyvyn ja työttömyyden osalta voimassa enintään sen kuukauden loppuun, jonka aikana täytät 67 vuotta tai aikaisemmin jos et enää ole töissä. Vakuutus on kuolemantapauksen osalta voimassa enintään sen kuukauden loppuun, jonka aikana täytät 70 vuotta.

Vakuutuksen voimassaolo voi päättyä aiemmin päivänä, jolloin

- joustoluotto päättyy
- irtisanot tai BNP Paribas Cardif irtisanoo vakuutuksen, tai
- menehdyt

Peruutusoikeus ja irtisanominen

Sinulla on oikeus perua tehty vakuutus sopimus 30 päivän kuluessa siitä, kun sait Vakuutus kirjan. Tällöin maksettu vakuutusmaksu palautetaan eikä vakuutuksen katsota tulleen voimaan.

Voit irtisanoa vakuutus sopimuksen million tahansa päättymään välittömästi. Jos haluat perua tai irtisanoa vakuutuksen tämän on ilmoitettava kirjallisesti Northmillille osoitteeseen asiakaspalvelu@northmill.fi tai Unioninkatu 20-22, 00130 Helsinki. Irtisanominen on tehtävä kirjallisella ilmoituksella.

Muita määräyksiä

Korvaus pakotteiden ja kauppasaartojen vastaisesti

BNP Paribas Cardif ei tarjoa turvaa eikä maksa vakuutuksesta korvausta, mikäli BNP Paribas Cardif voitaisiin niin tehdessään katsoa syyllistyvän Yhdistyneiden kansakuntien päätösten taikka Euroopan unionin tai Yhdysvaltojen (soveltuvin osin) kauppa- tai talouspakotteiden tai lakien tai säännösten mukaisesti sanktioituun, kiellettyyn tai rajoitettuun toimintaan.

Valvontaviranomainen ja laki

BNP Paribas Cardifin valvontaviranomainen on Ruotsin Finansinspektionen, sekä Finanssivalvonta. Etämyynnin tapauksessa valvontaviranomaisena toimii myös Kilpailu- ja Kuluttajavirasto. Vakuutus sopimuksiin, vakuutus edustukseen ja mahdolliseen etämyyntiin sovelletaan Suomen lakia.

Asiakasviestinnän kieli on suomi. Vakuutusten ehdot ja niitä koskevat tiedot ovat saatavilla suomeksi.

Toimivaltainen tuomioistuim on suomalainen yleinen tuomioistuim.

Henkilötietojen käsittely

BNP Paribas Cardif käsittelee henkilötietojasi voidakseen arvioida vakuutushakemustasi ja hallinnoida vakuutustasi. Henkilötietojen käsittelyn lailliset perusteet ovat muun muassa oikeudellisten velvollisuuksiemme täyttäminen sekä sopimusvelvollisuuksien täyttäminen. Henkilötiedoilla tarkoitamme muun muassa yksilöinti-, terveys- ja vakuutus tietojasi.

Voimme luovuttaa henkilötietojasi yhteistyökumppaneillemme, viranomaisille, yhteiseen vahinkokäsitelyyn tai muille vakuutusyhtiöille. Henkilötietoja ei säilytetä pidempään kuin on välttämätöntä

velvollisuuksiemme täyttämiseksi. Tietosuoja-asetuksen nojalla sinulla on muun muassa oikeus vaatia tietoja sinusta keräämistämme henkilötiedoista tai pyytää niiden oikaisua tai poistamista.

Lisätietoa henkilötietojesi käsittelystä, oikeuksistasi, henkilötietovastaavasta ja tietosuojavastaavasta on osoitteessa bnpparibascardif.se/henkilotiedot.

Vanhentuminen

Vakuutus sopimukseen perustuva korvausvaatimus on esitettävä vakuutuksenantajalle vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tietää vakuutuksen voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja vakuutustapahtumasta aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta.

Korvausvaatimus on joka tapauksessa esitettävä kymmenen vuoden kuluessa vakuutustapahtumasta. Korvausvaatimuksen esittämiseen rinnastetaan ilmoituksen tekeminen vakuutustapahtumasta.

Jos korvausvaatimusta ei esitetä edellä säädettyssä ajassa, korvauksen hakija menettää oikeutensa korvaukseen.

Vakuutuksenantaja

Vakuutuksenantaja kuolemantapauksen sattuessa on BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, Y-tunnus 516406-0559, ja muissa tapauksissa BNP Paribas Cardif Försäkring AB, Y-tunnus 516406-0567. Yhtiöitä kutsutaan näissä ehdoissa yhteisellä nimellä BNP Paribas Cardif.

Osoite:

BNP Paribas Cardif
Box 24110, 400 22 Göteborg

Yhtiöiden vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevat kertomukset (SFCR) ovat luettavissa osoitteessa bnpparibascardif.se.

Vakuutusedustaja

Vakuutuksen tarjoajana toimii Northmill Bank AB, filiaal i Finland, Unioninkatu 20-22, 00130 Helsinki, Y-tunnus 3166457-1 tai Northmill Bank AB, org.nr. 556709-4866 (tässä kutsuttu Northmill), jonka Bolagsverket (Ruotsin kaupparekisteri) on rekisteröinyt BNP Paribas Cardifiin sidoksissa olevaksi vakuutusedustajaksi ja jolla on oikeus välittää tätä vakuutusta.

Tämän tiedon voi tarkistaa Bolagsverketiltä ottamalla siihen yhteyttä kirjeitse 851 81 Sundsvall, puhelimitse +46 60 184000, verkkosivuston kautta bolagsverket.se tai sähköpostitse bolagsverket@bolagsverket.se.

Northmill välittää tämän vakuutuksen sopimuksen kautta yksinomaan BNP Paribas Cardifin puolesta.

Northmillillä on toimilupa harjoittaa pankkitoimintaa ja se on Ruotsin finanssivalvonnan valvonnassa, Box 7821, SE-103 97 Stockholm, puhelin 08-787 80 00, sähköposti finansinspektionen@fi.se. www.fi.se

BNP Paribas Cardif on velvollinen korvaamaan vahingon, joka Cardifin tai Northmillin menettelystä aiheutuu asiakkaalle tai muulle, jonka oikeutta vakuutus koskee. BNP Paribas Cardif vapautuu kuitenkin vastuusta, jos se osoittaa toimineensa ja myös Northmillin toimineen ammattitaitoisesti ja huolellisesti. Northmill ei anna henkilökohtaisiin tarpeisiin perustuvia neuvoja. Vakuutus välitetään BNP Paribas Cardifin puolesta. Northmill saa BNP Paribas Cardifilta korvausta vakuutusten välittämisestä ja hallinnoinnista. Korvaus koostuu kahdesta osasta: provisiosta, joka on 45 prosenttia vakuutusmaksusta, sekä vakuutuksen mahdollisesti tuottamaan voittoon perustuvasta osasta. Northmill saa mahdollisesta voitosta 80 prosenttia. Jos et ole tyytyväinen Northmillin edustustoimintaan tai vakuutusten hallintaan, ota yhteyttä Northmillin suullisesti tai kirjallisesti. Ensisijaisesti Northmillin asiakaspalveluun tulee ottaa yhteyttä soittamalla numeroon 09 747 91185. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai haluat valittaa muista asioista, voit ottaa kirjallisesti Northmillin valitusten käsittelystä vastaavaan henkilöön, jonka osoite on Unioninkatu 20-22, 00130 Helsinki.

Muutoksenhaku

Jos et ole tyytyväinen BNP Paribas Cardifin palveluun, voit ottaa kirjallisesti yhteyttä BNP Paribas Cardifin valituslautakuntaan (Klagomålsnämnd), jonka osoite on Box 24110, 400 22 Göteborg, Sverige.

Jos et ole tyytyväinen vahinkoasiassa saamaasi korvauspäätökseen, voit saattaa korvauspäätöksen BNP Paribas Cardifin korvaushakemuslautakunnan (Skadenämnd) käsiteltäväksi. Osoite on Box 24110, 400 22 Göteborg, Sverige.

Vakuutusyhtiön päätös voidaan saattaa myös seuraavien tahojen käsiteltäväksi:

Vakuutus- ja rahoitusneuvonta (FINE)

Porkkalankatu 1

00180 HELSINKI

Puhelin: 09 6850 120, sähköposti: info@fine.fi, fine.fi

Kuluttajariitalautakunta

Hämeentie 3

PL 306

00531 HELSINKI

Puhelin: 029 566 5200, sähköposti: kril@oikeus.fi, kuluttajariita.fi

Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn sinun tulee olla yhteydessä maistraatin kuluttajaneuvontaan.

Yleinen tuomioistuin

Vakuutusasia voidaan saattaa myös yleisen tuomioistuimen ratkaistavaksi. Useimmiten kanne nostetaan vasta, kun ratkaisua on haettu Vakuutus- ja rahoitusneuvonnalta. oikeus.fi/fi

Neuvoja ennen ja oston jälkeen

Kuluttajaneuvonta

Voit saada tietoa ja ohjeita kuluttajaoikeudellisissa kysymyksissä ja riitatilanteissa osoitteessa kkv.fi/kuluttaja-asiat/kuluttajaneuvonta/.

Kysymykset

Vakuutusta koskevista yleisistä asioista voit ottaa yhteyttä Northmill asiakaspalveluun soittamalla numeroon 09 747 91185 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen asiakaspalvelu@northmill.fi.

Saat vakuutusehdot kokonaisuudessaan verkkosivustolla osoitteessa northmill.com/fi/ehdot. Voit myös soittaa Northmillille numeroon 09 747 91185.